



BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA „PASLAUGOS NERINGAI“

Biudžetinė įstaiga, Taikos g. 45, LT-93127Neringa, tel. +370-469 52246, , el. p. paslaugosneringai@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 152729437.

Neringos savivaldybės administracijos
biudžeto skyriui

2019-01-24 Nr. S-3

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2018 M. IV KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ ŠAMATŲ VYKDYMO ATASKAITOS

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ savo veiklą pradėjo 2017-05-02, kai 2017 m. balandžio 20 dienos Neringos savivaldybės Tarybos sprendimu T1-84 „Dėl Savivaldybės įmonės Neringos savivaldybės butų ūkis pertvarkymo užbaigimo ir naujų nuostatų patvirtinimo“ Neringos savivaldybės įmonė „Neringos butų ūkis“ buvo reorganizuota į biudžetinę įstaigą „Paslaugos Neringai“.

2018 m. rugsėjo 27d. sprendimu Nr. T1-129 biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“ patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių skaičius -198 etatai.

Įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas bankuose.

Įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Neringos savivaldybės taryba.

Pagrindinės įstaigos veiklos rūšys:

- Priešgaisrinės saugos veiklos vykdymas, teisės aktų nustatyta tvarka;
- Vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomą Neringos savivaldybės administruojamą teritoriją rinkimas ir administravimas Neringos savivaldybės nustatyta tvarka;
- Neringos savivaldybei priklausančių ar valdomų pastatų valymas ir priežiūra;
- Neringos savivaldybei priklausančių teritorijų tvarkymas ir priežiūra.

BĮ „Paslaugos Neringai“ nuomoja patalpas UAB „Jūros būstas“, ir gauna pajamų įmokas (nuompinigių). 2018 m. patikslintas pajamų įmokų planas buvo 22,4 tūkst. eurų. Pajamos už patalpų nuomą liko nepanaudotos ir perkeliamos į sekančius metus. Juos planuojama panaudoti 2019 metais vykdant tarptautinį projektą priešgaisriniam automobiliui įsigyti.

2017 metų pajamų įmokų likutis buvo 24,2 tūkst. eurų. 2018 metais buvo nupirkta lengvasis automobilis Opel Vivaro už 22,9 tūkst. eurų ir motoblokas TEXAS combi su priedais už 1,3 tūkst. eurų.

Priešgaisrinės tarnybos (deleguota funkcija) asignavimų planas 2018 m. metams sudaro 103,9 tūkst. eurų. Per metus panaudoti visi priešgaisrinei tarnybai skirti asignavimai.

Institucijos valdymo išlaidų asignavimų planas 2018 m. metams sudarė 424,1 tūkst. eurų.

Institucijos valdymo funkcijai atlikti buvo panaudoti visi gauti asignavimai, išskyrus darbdavio socialinio draudimo įmokas. Darbdavio socialinio draudimo įmokos liko nepanaudotos, dėl darbuotojų ligos, darbo sutarčių keitimo iš terminuotų į neterminuotas ar į sezonines. Nepanaudotos lėšos 1,12 tūkst. eurų buvo pervesta į Neringos savivaldybės administracijos išdą.

Direktorius

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Arūnas Mažeikis', written over a large, light blue circular scribble.

Arūnas Mažeikis